l>
iv

ýс

Муниципальное бюджетное общеобразовательное )лреждение
кСурскм средняя школа Jф2)
(МБОУ <Сурская СШ М2))

прикАз

2з.0|.2026 Nь 05/1

Об установлении стоимости бесплатного двухразового питания детей с ОВЗ

На основании Приказа Управления образования от 2З.01.2026 ЛЪ 16 (Об установпении
стоимости бесплатного дву(разового питания детей с ограниченными возможностями
здоровья, обучающихся в образовательньж организациях Пинежского муниципаJIьного
округа АрхангельскоЙ области>, в целях организации рационального питания
обучаюrцихся ОО во время пребывания в школе

приказываю:
1.Установить с 01 .01.2026 года стоимость бесплатного питания детей с ОВЗ в МБОУ

<Сурская СШ М2) 50,0 рублей на одного обуrающегося в день (1-4 классы), 100 рублей на
одного обучаюrцегося в лень (5-11 классы)"

2.Вести социальному педагогу Хромцовой Галине !митриевне и заведуюlдей
столовоЙ ЛазаревоЙ Екатерине Владимировне, заведующеЙ хозяЙством струI(турного
подразделения НачальнаlI школа-детскиЙ сад д. Городецк ПавловоЙ Галине Вашерьевне,
повару РябовоЙ Ирине Сергеевне строгий учет обучающихся, являющимися детьIчIи с ОВЗ.

3.Возложить контроль данного приказа на главного бlо<гаптера

Н. В. Ка,rитина

Лысчеву Светлану

Щиректор

чйжfld